(номер протокола)
828.04.2023, 318 каб

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: Н. В. Петрова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Серебрякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Колечкова__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Н. Копач
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кудряшова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Петрова
(И.О. Фамилия)

О. R Преснякова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Пяткина
(И.О. Фамилия)

А. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андрианов Афанасий Васильевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Волкова Зинаида Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ефимова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Жохова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

1

Ильина Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Исаев Илья Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ковальчук Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Костина Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Макарова Кристина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Марина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Назарова Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Николенко Юлия Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Садикова Фируза Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Серегина Вилена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Томилин Павел Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Филина Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2